PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resultado provisório da Prova
Objetiva para o Emprego 334 - MÉDICO VETERINÁRIO, realizada no dia 24 de março de 2019.

Informa que não houve candidato habilitado como PCD – Pessoa com Deficiência.

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP
(www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 01 (um) dia útil, conforme estabelece o Edital do Processo Seletivo, no Capítulo IX – DOS RECURSOS, ou seja, dia 11 de abril de
2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu
questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br).

O Resultado Final da Prova Objetiva do Processo Seletivo será publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), na data provável de 18 de abril de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo – Edital nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Guareí/SP, 10 de abril de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

CAMILA APARECIDA SANTI RAMOS – PRESIDENTE

JOÃO BATISTA DA COSTA JÚNIOR – MEMBRO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

 PROCESSO SELETIVO - 01/2019

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO: 334 - MÉDICO VETERINÁRIO

 PROVA OBJETIVA

 L PORTUG ATUALIDAD INFORMATIC C ESPECIF

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0319000001 ALISON FERNANDO CANUTO 52.630.743-2 07/03/1995 5 12,50 1 2,50 1 2,50 17 42,50 24 60,00 4 HABILITADO

 0319000003 AXEL HERGESEL DE MIRANDA SANTOS 402192163 30/03/1994 AUSENTE

 0319000004 BRUNA DE QUEIROZ GINES 47.311.004-0 29/08/1990 5 12,50 2 5,00 0 0,00 14 35,00 21 52,50 10 HABILITADO

 0319000006 BRUNA HELENA FIORAVANTE TEIXEIRA 34750405x 15/08/1983 AUSENTE

 0319000007 BRUNA ZAMBUZI DE CAMPOS 448634120 13/02/1989 10 25,00 4 10,00 1 2,50 17 42,50 32 80,00 1 HABILITADO

 0319000008 CAROLINA FERNANDA MORAIS OLIVEIRA 486934032 26/10/1991 5 12,50 1 2,50 1 2,50 13 32,50 20 50,00 12 HABILITADO

 0319000012 GUILHERME JOSE RODRIGUES DOS REIS 555657048 26/06/1997 5 12,50 1 2,50 2 5,00 14 35,00 22 55,00 8 HABILITADO

 0319000013 HELENA MARIA KIEL FRANCISCO PETILLO 464305536 03/05/1990 5 12,50 3 7,50 1 2,50 13 32,50 22 55,00 9 HABILITADO

 0319000015 ISABELA RIBEIRO SOARES 469542494 28/05/1996 5 12,50 2 5,00 1 2,50 11 27,50 19 47,50 ELIMINADO

 0319000016 JÉSSYKA PHAYTHER VILELA PEREIRA 464113787 15/11/1990 5 12,50 0 0,00 2 5,00 13 32,50 20 50,00 11 HABILITADO

 0319000019 LUCAS JOSÉ SIQUEIRA BASTOS 470293081 03/01/1990 AUSENTE

 0319000020 MARIA HELENA COELHO CRUZ 1271417154 22/05/1986 6 15,00 1 2,50 1 2,50 15 37,50 23 57,50 7 HABILITADO

 0319000021 MARIA ISABEL ROTH POPPI RODRIGUES DE CARVALHO 21813415-0 31/01/1976 9 22,50 3 7,50 1 2,50 15 37,50 28 70,00 2 HABILITADO

 0319000023 MARINA VIEIRA DA COSTA 30493693-5 29/04/1991 AUSENTE

 0319000024 MAYARA DOS SANTOS MOREIRA 485775785 16/07/1992 4 10,00 3 7,50 1 2,50 11 27,50 19 47,50 ELIMINADO

 0319000025 MURILO RIBEIRO DA ROCHA CAMARGO 477911420 26/05/1991 4 10,00 3 7,50 1 2,50 10 25,00 18 45,00 ELIMINADO

 0319000027 RAQUEL NAOMI TANAKA SCADUTO 40621254-5 31/10/1993 4 10,00 3 7,50 3 7,50 14 35,00 24 60,00 6 HABILITADO

 0319000028 ROBSON MACHADO ANTUNES 463350030 27/03/1990 AUSENTE

 0319000030 VICTOR MENAH SAFIOTTI 37.428.793-4 29/08/1995 7 17,50 4 10,00 1 2,50 14 35,00 26 65,00 3 HABILITADO

 0319000031 YASMIN HARUMI CORRÊA 454877912 24/08/1995 4 10,00 5 12,50 0 0,00 15 37,50 24 60,00 5 HABILITADO